


Edição 4.603 | Ano 9
29 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DUQQ29EF-HEBIINH1-CE4MGEME-R8AAHAIR
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

DECRETO Nº 14479

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII, da Lei Orgânica do Município de Itabuna — LOMI,

RESOLVE:

| — Nomear ROBERTA FULGÊNCIO DE JESUSpara o cargo isolado de provimento
em comissão de SUPERVISOR DO DEPARTAMENTO DE MEDIA E ALTA

COMPLEXIDADE, Símbolo CCE-2, da Secretaria de Saúde, devendo assumir suas funções

após preenchidas as formalidades legais;

11- Os efeitos do disposto neste Decreto retroagem a 01 de junho de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 16 de junho de 2021

HÁ

Ro DE SOU: ks,Secretáfio de Govemo

()
LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR

Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal

—
Av Princesa isabel, 678 - Centro Administrativo Municipal Firmino Alves - São Caetano

Edição 4.603 | Ano 9
29 de junho de 2021

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: DUQQ29EF-HEBIINH1-CE4MGEME-R8AAHAIR
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO


		2021-06-29T17:01:14-0300




